
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 54/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 6 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2019 

 
           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4  i art. 257        
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)        
i § 14 uchwały Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2018 r.   – Uchwała 
budżetowa na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 312, 786, 1292      
i 1710) zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2019 dokonuje się podziału rezerwy celowej      
z przeznaczeniem na cel, na jaki została utworzona, oraz zmian w planie wydatków 
polegających na zmianach planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków 
bieżących – zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2018 r.             
– Uchwała budżetowa na rok 2019  załącznik nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta 
Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
Miastu odrębnymi ustawami w roku 2019 – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 
 
        § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
        § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 

 
UZASADNIENIE 

 
1. Z rezerwy celowej na wydatki bieżące w Dziale 801 Oświata i wychowanie przeniesiono 

kwotę 19.800 zł na zwiększenie planu finansowego Przedszkola Nr 1.  
 

2.  Zmniejszono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 834 zł. 
 
3.  Dokonano zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu  
      Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


